
Festiwal „Beskidzkie Rytmy i
Smaki” w Siekierczynie
5  sierpnia  br.  beskidzkie  rytmy  i  smaki  zawitały  do
Siekierczyny,  gdzie  odbył  się   Festiwal  Kultury  Beskidu
Wyspowego – impreza promująca kulturę, tradycję, kuchnię i
ludową twórczość regionu. Powiat Limanowski podczas wydarzenia
reprezentowali: Wicestarosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz
Radna Powiatu Ewa Filipiak.

Spotkanie rozpoczął Wicewójt Gminy Limanowa – Marian Mąka,
który powitał wszystkich przybyłych gości i wyraził radość z
możliwości zorganizowania festiwalu po raz pierwszy na terenie
gminy  Limanowa.   Po  oficjalnych  wystąpieniach  zaproszonych
gości, przyszedł czas na prezentacje artystyczne. Jako pierwsi
na  scenie  pojawili  się  muzycy  i  tancerze  z  Zespołu
Regionalnego „KIJOM WORCI” z Pisarzowej. Ich żywiołowy śpiew,
muzyka i taniec skutecznie przegoniły deszczowe chmury, które
towarzyszyły początkom wspólnej zabawy. Kolejnym regionalnym
akcentem  był  występ  Zespołu  Regionalnego  „SPOD  KICEK”  z
Mordarki, który w swoim występie zaprezentował wybrane pieśni
i tańce nawiązujące do tradycji folkloru lachowskiego.

W  przerwie  między  występami  na  scenie  pojawiła  się  
przewodnicząca  Sejmiku  Województwa  Małopolskiego  –  Urszula
Nowogórska,  która  podkreśliła  olbrzymią  wartość  kultury  i
tradycji  regionalnej  w  dzisiejszym  świecie,  nadmieniając  o
dofinansowaniu  Festiwalu  z  Małopolskiego  Urzędu
Marszałkowskiego  w  ramach  konkursu  ofert  „Małopolska
Gościnna”.

W dalszej części programu sceną zawładnął Mirosław Witowski –
uczestnik  programu  „The  Voice  of  Poland”,  który  wraz  z
towarzyszącym mu zespołem i liczną grupą uczestników projektu
„„Mozart  kontra  Sinatra-aktywizacja  integracyjna  przez
sztukę”, skupił na sobie uwagę wszystkich zgromadzonych. O
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tym,  że  projekt  daje  możliwość  aktywnego  działania  i  
propaguje idee integracji społecznej najlepiej przekonali się
przedstawiciele  władz,  którzy  w  zaimprowizowanych  występach
musieli zaprezentować się na scenie.

W  trakcie  trwania  festiwalu,  uczestnicy  mieli  okazję
degustować przygotowane przez panie z Kół Gospodyń Wiejskich
specjały:  tradycyjny  chleb  ze  smalcem,  kiszone  ogórki,
kwaśnicę, pierogi, wędliny, regionalne wypieki słodkie i wiele
innych  pyszności.  Dużym  zainteresowaniem  cieszyło  się  też
stoisko  pani Krystyny Kałużny na którym można było podziwiać
i zakupić  haftowane rękodzieła i piękne gorsety góralskie.
Podsumowaniem festiwalowych atrakcji była zabawa taneczna z
zespołem  „VERNE”,  który  swoim  żywiołowym  występem  porwał
wszystkich do wspólnej zabawy.

 

Zapraszamy do FOTOGALERII

 

info./fot.: Urząd Gminy Limanowa

Druga  edycja  TuningFest
Limanowa  Motoshow  już  za
nami!
Około 200 zmodyfikowanych mechanicznie i wizualnie samochodów
z  całej  Polski  mogli  podziwiać  mieszkańcy  naszego  powiatu
podczas  drugiej  edycji  TuningFest  Limanowa  Motoshow,  która
miała  miejsce  wczoraj  w  przy  ul.  Bronisława  Czecha  w
Limanowej.  Powiat  Limanowski  który  był  współorganizatorem
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imprezy,  reprezentował  Wicestarosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga.

Przed  południem  odbył  się  wjazd  samochodów  tuningowych,  a
następnie  oficjalne  otwarcie  drugiej  edycji  TuningFest
Limanowa Motoshow.

–  Druga  edycja  TuningFest  Limanowa  Motoshow  to  wspaniałe
wydarzenie dla fanów motoryzacji, ale także dla wszystkich
osób  odwiedzających  powiat  limanowski.  To  niecodzienna
impreza,  na  której  każdy  z  nas  może  zobaczyć  unikatowe
samochody,  uczestniczyć  w  pokazach  oraz  wziąć  udział  w
konkursach – mówił Wicestarosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Podczas  wydarzenia  uczestnicy  wzięli  udział  w  licznych
konkurencjach,  takich  jak:  Wojna  Północ  –Południe;  Pomiar
wydechu- zgłoszenia przyjmowane stoisko Fabryka Bassu; Pomiar
Car-Audio-  zgłoszenia  przyjmowane  stoisko  Fabryka  Bassu;
Najładniejsze auto Burmistrza Miasta Limanowa; Najładniejsze
auto zlotu oraz Najładniejsze auto wg Starosty Limanowskiego,
które wybrał Wicestarosta Mieczysław Uryga – był nim czerwony
VW Golf 2, samochód w całości zmodyfikowany przez swojego
właściciela.

Dodatkowo podczas imprezy miał miejsce wystąpienia i pokazy
m.in.  Karolina  Wójcik  z  siłowni  EnerGym  w  Limanowej
opowiedziała o swoich osiągnięciach i możliwościach jak do
tego dojść- treningi, odżywianie, dieta. Ratownicy z Centrum
Szkoleń Ratowniczych Piotr Wyrwa- zaprezentowali jak walczyć o
ludzkie życie w nagłych wypadkach, a grupa Butterfly Crew z
Krynicy  zatańczyła  Breakdancea.  Był  również  pokaz  mycia
samochodów przez hostessy. Z pewnością każdy znalazł coś dla
siebie!

Zapraszamy do FOTOGALERII
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Propozycje  dla  miłośników
aktywnej  turystyki,
szczególnie rowerzystów!
Dla miłośników aktywnej turystyki w sezonie letnim proponujemy
wycieczki rowerowe wokół Mogielicy, z których roztaczają się
piękne  widoki  na  Beskid  Wyspowy  (Łopień,  Ćwilin,  Jasień),
Beskid  Sądecki,  Gorce,  Pieniny  i  Tatry.  Wycieczkę  można
rozpocząć  z  dowolnego  parkingu  przygotowanego  przez
organizatora tras. Zachęcamy również do skorzystania z Bike-
parku  w  Kasinie  Wielkiej,  który  jest  położony  na  trasie
zjazdowej ze Śnieżnicy.

Wycieczki  letnie  wokół  Mogielicy  są  bardzo  atrakcyjne
widokowo.  Proponujemy  wyjazd  ze  Słopnic,  ponieważ  to  jest
wariant  pozwalający  na  przejechanie  pętli  bez  konieczności
zsiadania z roweru. Wycieczka, ze względu na malowniczą trasę
i  urozmaicenie  terenu,  może  być  atrakcyjna  dla  wszystkich
miłośników  kolarstwa  górskiego.  Trudności  techniczne  są
znikome, a więc można przyjechać tu z dziećmi i poświęcić
na nią cały dzień, odpoczywając często po drodze.

Sprzęt sportowy można wypożyczyć bezpłatnie w następujących
punktach:

Budynek  Centrum  Obsługi  Ruchu  Turystycznego  przy  LKS
„Zalesianka” w gminie Kamienica,
tel. 603 669 603 lub 18 337 58 00 – PCIT Limanowa, e-
mail: trasy.mogielica@onet.pl 
Szkoła Podstawowa nr 4 34-615 Słopnice 363 w gminie
Słopnice, tel. 18 334 80 05
Zespół Placówek Oświatowych Jurków w Jurkowie, 34-643
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Jurków 115 w Gminie Dobra, tel. 18 334 00 22

Regulamin  wypożyczania  sprzętu  sportowego  udostępniony  jest
nieodpłatnie na stronach internetowych:

www.trasymogielica.pl

http://www.powiat.limanowa.pl

http://www.slopnice.pl/pl

http://www.kamienica.iap.pl/pl

http://www.gminadobra.pl/

w sposób umożliwiający zapoznanie się z jego treścią.

 

Do  dyspozycji  jest  60  rowerów  górskich,  kijki  do  nordic
walking oraz sprzęt dla osób niepełnosprawnych. Wypożyczalnia
w okresie od 1.lipca do 31.sierpnia czynna jest codziennie w
godzinach: 10.00 do 18.00

 

Z kolei Bike-park w Kasinie Wielkiej jest obiektem nowym,
powstałym w 2017r., na który wywozi chętnych wraz z rowerami
kolej kanapowa. Do korzystania zainteresowane osoby mają 9
tras o różnych profilach oraz różnym stopniu trudności.

1 Famili
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3233 m zielona

Status: otwarta
najłatwiejsza z tras dostępnych w Kasinie, przystosowana dla
każdego  rowerzysty  górskiego,  mogą  z  niej  korzystać  nawet
rodziny  z  dziećmi,  oczywiście  pod  warunkiem  posiadania
odpowiedniego  sprzętu  (sprawnego  roweru  górskiego,  kasku  i
ochraniaczy). Trasa o łagodnym nachyleniu (do 5%), wysypana
surowcem i ubita, z odpowiednio wyprofilowanymi zakrętami i
muldami, dającymi wiele przyjemności z jazdy.

2 Snake

440 m niebieska

Status: otwarta
trasa familijna o nieco wyższym poziomie trudności, jednak
wciąż nadająca się dla każdego kolarza, nawet najmłodszego.
Nachylenie  osiąga  6%.  Trasa,  tak  jak  Famili,  wysypana
surowcem,  ubita  i  profesjonalnie  wyprofilowana.

3 b-line

2230 m niebieska

Status: otwarta
trasa wyposażona w wiele skoczni oraz band, wyprofilowanych w
ten  sposób,  że  można  samodzielnie  wybrać  –  skaczemy  czy
jedziemy?  Nadaje  się  dla  kolarzy  na  różnych  stopniach
zaawansowania.  B-line  jest  trasą  stworzoną  i  wyprofilowaną
przy  użyciu  sprzętu,  o  charakterystyce  typu  FLOW,  ze
skoczniami typu stolik – każdy rowerzysta górski począwszy od
tych  wstępnie  średniozaawansowanych,  może  na  tej  trasie
jeździć lub skakać.

4 dzika

1840 m niebieska +

Status: otwarta
odświeżona stara trasa, stworzona przez lokalnych rowerzystów.
Wyposażona  w  odnowione,  przekopane  fragmenty,  w  innych



miejscach pozostawiona działaniu przyrody – stwarza szerokie
pole  do  manewrów.  Znajdziecie  tu  wiele  różnego  rodzaju
zakrętów, trochę korzeni, trochę kamieni – generalnie dobra,
dzika  zabawa!  Nadaje  się  nawet  dla  rowerzystów
rozpoczynających swoją przygodę z kolarstwem ekstremalnym.

5 dh mix

2280 m czerwona

Status: otwarta
urozmaicona  trasa  zjazdowa  zawierająca  naturalne  elementy
połączone z odcinkami stworzonymi przy pomocy sprzętu, oraz
odcinkami starych tras. Przebiega ona z jednej strony wyciągu
na  drugą.  Nadaje  się  dla  średniozaawansowanych  kolarzy
ekstremalnych – każdy znajdzie tu coś dla siebie.

6 dh chilli

1830 m czerwona

Status: otwarta
trasa bardzo podobna do DH+, poza skoczniami zawiera jeszcze
element zwany rock gardenem, czyli szeroki odcinek techniczny
z możliwością wyboru wielu różnych linii, na których znajdują
się zróżnicowane przeszkody. Nadaje się dla kolarzy od poziomu
średniozaawansowanego wzwyż.

7 dh +

1790 m czerwona

Status: otwarta
trudna trasa zjazdowa zawierająca wiele elementów z wymuszonym
przelotem,  które  jednak  posiadają  swoje  objazdy,  zawiera
techniczne zakręty. Odnajdą się na niej miłośnicy downhillu
oraz wszyscy ci, którzy lubią polatać. Trasa przeznaczona dla
zaawansowanych kolarzy grawitacyjnych

8 dh cup

1740 m czarna



Status: otwarta
najszybsza trasa zjazdowa w całym Bike Parku wyposażona w
liczne uskoki oraz trudne technicznie skocznie a także strome,
leśne elementy najeżone korzeniami. Odbyły się już na niej
zawody  Pucharu  Polski  DH.  Nadaje  się  dla  zaawansowanych
kolarzy zjazdowych.

9 arnold

2050 m czarna

Status: zamknięta
najbardziej wymagająca trasa wyposażona w liczne skocznie z
przymusowymi  lotami  od  5  do  25  metrów,  rozwija  się  tutaj
znaczną prędkość – nadaje się tylko dla bardzo zaawansowanych
kolarzy grawitacyjnych.

Oprac.na podst.: www.gorydlaciebie.pl, www.trasymogielica.pl,
www.bikeparkasina.pl
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Gorce Ultra-Trail już w tym
tygodniu!
Już w ten piątek rozpocznie się  Gorce Ultra-Trail – bieg
przez  najpiękniejsze  zakątki  Gorców…  i  najwyższy  szczyt
Beskidu Wyspowego – Mogielicę!!!
Bieg potrwa do niedzieli 12 sierpnia. Przed zawodnikami pięć
tras do wyboru, na których to, zawodnicy będą mogli nie tylko
wykazać się swoją sprawnością fizyczną, ale również zobaczyć
przepiękne  widoki  z  najwyższych  szczytów  powiatu
limanowskiego. Honorowy Patronat nas wydarzeniem objął m.in.
Starosta Limanowski Jan Puchała.

W  celu  zaczerpnięcia  szczegółowych  informacji  o  biegu
zapraszamy  do  odwiedzenia  strony
https://www.gorceultratrail.pl/pl/
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Będzie  Nowoczesna  Centralna
Sterylizatornia  w  Szpitalu
Powiatowym
Od kwietnia bieżącego roku trwają prace związane z adaptacją
części  pomieszczeń  przyziemia  budynku  szpitalnego  –  pod
blokiem  operacyjnym,  z  przeznaczeniem  na  Centralną
Sterylizatornię.  Jest  to  kompleksowa  przebudowa,  obejmująca
nie tylko prace budowlane, ale również dostawę wyposażenia
wraz  z  oprogramowaniem.  Dotychczasowy  punkt  sterylizacji
zlokalizowany był na IV piętrze, przy Oddziale Anestezjologii
i Intensywnej Terapii, jednak z uwagi na rosnące potrzeby
Szpitala, okazał się niewystarczający.

Roboty prowadzone są w podziemiach nowego bloku operacyjnego,
w  pomieszczeniach  gdzie  dotychczas  znajdowały  się  szatnie
personelu medycznego.

Na  obecną  chwilę  przeprowadzono  już  roboty  rozbiórkowe
(odbicie  tynków,  skucie  posadzek,  rozbiórka  niektórych
istniejących ścianek, wykucie otworów okiennych), zamontowano
nowe  okna,  wybudowano  nowe  ścianki  działowe,  dzięki  czemu
wydzielone  zostały  pomieszczenia  niezbędne  do  właściwego
funkcjonowania sterylizatorni.  Rozpoczęto również przebudowę
istniejącej sieci wod-kan i instalacji elektrycznej. W tym
celu prowadzono między innymi prace ziemne wzdłuż parkingu
przy bloku operacyjnym oraz wzdłuż wschodniej ściany samego
bloku.  W  dalszej  kolejności  nastąpią  prace  związane  z
instalacją  klimatyzacyjną.  Istniejący,  zaawansowany  system
klimatyzacyjny  bloku  operacyjnego  musi  zostać  połączony  z
zaprojektowaną  klimatyzacją  dla  centralnej  sterylizatorni.
Prace końcowe będą obejmowały między innymi utworzenie sufitów
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podwieszanych,  położenie  tynków,  posadzek  z  płytek
ceramicznych  i  posadzek  PCV,  instalację  oświetlenia
podstawowego  i  miejscowego  oraz  oświetlenia  ewakuacyjnego,
prace malarskie, montaż urządzeń i oprogramowania – informuje
Szpital Powiatowy w Limanowej.

W nowej sterylizatorni będą wydzielone specjalne strefy takie
jak m.in.: komora przyjęć, mycie i dezynfekcja wózków, strefa
sterylna,  strefa  czysta.  Zlokalizowany  będzie  tam  również:
magazyn, pomieszczenie porządkowe, pomieszczenie higieniczno-
sanitarne, stacja uzdatniania wody dla potrzeb urządzeń, śluza
fartuchowa, pokój socjalny.

Zakupiony  zostanie  sprzęt,  w  tym  m.in.  myjnia  dezynfektor
przeznaczona do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych,
sprzętu AN, kontenerów oraz obuwia operacyjnego, sterylizator
parowy,  kondensator  oparów,  wózek  wsadowy  do  mycia  i
dezynfekcji narzędzi, wózek wsadowy do mycia i dezynfekcji
narzędzi laparoskopowych, zgrzewarka rolkowa do opakowań, a
także wiele innych, niezbędnych do funkcjonowania nowoczesnej
sterylizatorni.  Zainstalowany  zostanie  także  komputerowy
system  rejestracji  i  archiwizacji  parametrów  procesu
sterylizacji  wszystkich  urządzeń.

Uruchomienie Centralnej Sterylizatorni jest kolejnym krokiem w
kierunku  podnoszenia  jakości  świadczonych  usług  w  naszym
Szpitalu i poprawy bezpieczeństwa pracy pracowników. Planowany
termin  zakończenia  prac  to  kwiecień  2019  roku.  Całość
inwestycji zamknie się kwotą ponad 3 mln złotych, w całości
sfinansowaną ze środków własnych szpitala.



 

 

info.: Szpital Powiatowy w Limanowej

 

Wazonów  z  pięknymi  kwiatami
nigdy  nie  za  wiele  –
Zapraszamy na wystawę!
Od 1 sierpnia br. w galerii Powiatowego Centrum Informacji
Turystycznej w Limanowej można podziwiać prace, które wzięły
udział  w  konkursie  plastycznym  pt.  „Wazonów  z  pięknymi
kwiatami nigdy nie za wiele”. Konkurs został przeprowadzony
przez  Środowiskowy  Dom  Samopomocowy  w  Limanowej  a  prace
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konkursowe zostały wystawione w PCIT.

Celem konkursu było:
•propagowanie kultury i sztuki,
•rozwijanie zdolności plastycznych osób niepełnosprawnych,
•rozwijanie talentów,
•wzmacnianie  poczucia  sprawstwa  i  własnej  wartości  u
uczestników,
•redukcja napięcia emocjonalnego, niepokoju poprzez kontakt ze
sztuką.

Na konkurs nadesłano 42 prace 27 uczestników z 18 ośrodków.



   

 

Wystawę  będzie można oglądać w limanowskim buzodromie do 31
sierpnia br.

Zapraszamy!



Zaproszenie  na  najbliższy
weekend!
W dniu 05. sierpnia 2018r. w Limanowej na placu przy ul.
Bronisława  Czecha  4  odbędzie  się  już  po  raz  drugi  zlot
samochodów  tuningowych,  na  który  już  dzisiaj  zapraszamy.
Współorganizatorem  imprezy  są  m.in.  Powiat  Limanowski  oraz
Miasto Limanowa. Event będzie miał miejsce w godzinach od 9.00
do 20.00. Wstęp jest otwarty i bezpłatny dla zwiedzających. Za
wjazd samochodem na imprezę wyselekcjonowani uczestnicy muszą
zapłacić 50zł.

Program wydarzenia obejmuje:

Godz.11.30 – wjazd samochodów tuningowych,

Godz.12.00 – oficjalne otwarcie przez Starostę Limanowskiego
oraz Burmistrza Miasta,

Od godz.12.30 będą mały miejsce konkursy, tj.:

1. Wojna Północ -Południe
2.  Pomiar  wydechu-  zgłoszenia  przyjmowane  stoisko  Fabryka
Bassu
3. Pomiar Car-Audio- zgłoszenia przyjmowane stoisko Fabryka
Bassu
4. Najładniejsze auto Starosty Powiatu Limanowskiego
5. Najładniejsze auto Burmistrza Miasta Limanowa
6. Najładniejsze auto zlotu.

Ponadto w programie imprezy będą miały miejsce następujące
atrakcje:

Karolina Wójcik z siłowni EnerGym w Limanowej przedstawi1.
swoje osiągnięcia oraz możliwości jak do tego dojść-
treningi, odżywianie, dieta. Będzie można się dowiedzieć
bardzo dużo na temat aktywnego trybu życia.
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Centrum Szkoleń Ratowniczych Piotr Wyrwa- to oni pokażą1.
jak walczyć o ludzkie życie w nagłych wypadkach. Upały i
inne anomalia w tych czasach wpływają bardzo różnie na
ludzi  a  nie  każdy  wie  jak  się  w  takich  przypadkach
zachować. Ratownicy będą do dyspozycji i pokażą co jest
najważniejsze w pierwszym etapie ratowania życia.
Pokaz tańca Breakdance w wykonaniu grupy Butterfly Crew2.
z Krynicy.
Myjnia samochodowa (show)3.

Na stoisku Arena-X będzie można zapoznać się ze sprzętem do
rozgrywek  LaserTag,  ofertą  organizacji  strzelanek,  oraz
zorganizowanych imprez na obiekcie. Dla wszystkich chętnych
podczas trwania zlotu będą organizowane bezpłatne rozgrywki na
wyznaczonym do tego terenie.

Na  imprezie  nie  zabraknie  punktów  gastronomicznych  (dania
obiadowe i barowe, grill, piwo, napoje, lody)

Gmina Laskowa:

W dniu 05. sierpnia 2018r. w Laskowej odbędzie się X Festiwal
Śliwki,  Miodu  i  Sera,  na  który  serdecznie  zapraszamy.  Na
uczestników czekają: tradycja, muzyku, potrawy regionalne oraz
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przyjazna atmosfera.

Program Festiwalu jest bardzo ciekawy o godz. 15:15 będzie
miało miejsce rozpoczęcie X Festiwalu Śliwki Miodu i Sera,
powitanie gości i ogłoszenie konkursu kulinarnego – powołanie
jury. Następnie wystąpi Zespół Dolina Łososin, a po nim o
godz.16:00 odbędzie się koncert Ojca Łukasza Buksy – OBUDŹ SIĘ
MOŻESZ WIĘCEJ. W trakcie festiwalu będą jeszcze trzy koncerty:
Zespołu Poisons, Zespołu Reggaeside oraz Zespołu Lady Pank.
Ogłoszenie wyników konkursu kulinarnego nastapi o godz. 18.00,
natomiast  o  godz.19.30  zachęcamy  do  wzięcia  udziału  w
konkursach z Radiem RDN Nowy Sącz. Na zakończenie programu
odbędzie się pokaz pirotechniczny o godz. 21.50.
Wydarzenie to również dodatkowe atrakcje, tj. lunapar oraz
konkursy  dla  publiczności.  Będzie  też  możliwość  zakupu
produktów regionalnych.
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Gminne  Uroczystości  Obchodów  100-lecia  Odzyskania  przez  Polskę
Niepodległości

Zapraszamy Państwa na gminne uroczystości obchodów 10-lecia
Odzyskania przez Polskę Niepodległości, które odbędą się w
dniu 4 sierpnia 2018 roku (tj. sobota) od godziny 16:00 w
Laskowej na stadionie sportowym KUKS „Laskovia.”

Program uroczystości:
16:00 Msza Święta w intencji Ojczyzny w Kościele Parafialnym w
Laskowej
17:00 Przemarsz na stadion KUKS „Laskovia”
17:15 Powitanie gości i odśpiewanie Hymnu Narodowego
17:30 Pokaz historyczny konnej grupy rekonstrukcyjnej
18:00  Widowisko  patriotyczno-religijne  pt.:  „Od  miłości  do
niepodległości”
21:00 Zakończenie uroczystości
21:15 Dancing pod gwiazdami z przebojami lat 80’ i 90’

Wyjątkowość tej uroczystości oparta jest na zaangażowaniu się
w jej przygotowanie ponad 200 mieszkańców naszej Gminy z czego
w  samym  widowisku  patriotyczno-religijnym  zatytułowanym  „Od
miłości do niepodległości” bierze udział 165 osób w wieku od 6
do 70 lat.
Zaś  widzowie,  poprzez  wspólny  śpiew  pieśni  i  piosenek
patriotycznych, staną się czynnymi uczestnikami widowiska, a w
„nagrodę” każdy będzie mógł spróbować wojskowej grochówki z
kotła.
Życzymy,  aby  ta  wyjątkowa  uroczystość  dostarczyła  Państwu
wielu niezapomnianych wrażeń i połączyła wszystkie pokolenia
mieszkańców Gminy Laskowa.
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Miasto Mszana Dolna:

W ramach programu „Odkryj Beskid Wyspowy 2018” w dniu 05.
sierpnia proponujemy wyjście na Szczebel. Organizatorem jest
Gmina Lubień. Zbiórka przy szkole w Tenczynie o godz. 9.00 i
przejście szlakiem czarnym. Później ramowy program imprezy:

Godz. 11.00
– Przywitanie gości przez gospodarza Gminy
– Msza Św. Polowa
– Występy kapeli, zespołów regionalnych i muzycznych
– Pokazy ratownictwa w górach GOPR, Straż Pożarna
– Ciekawostki, anegdoty i historia o Beskidzie Wyspowym –
przewodnicy PTTK
– Konkurs wiedzy o Beskidzie Wyspowym, Gminie i PTTK
– Wybór Najmilszej, Najmilszego, Najmłodszego i Najstarszego
Uczestnika, z Najdalszego Zakątka Polski i świata, Rodzinne
Odkrywanie
– Wspólny grill i regionalne potrawy
– Zbiorowa fotografia.
Godz. 15.00
– Wyjście na trasę
Godz. 16.00-17.00
– Zakończenie i powrót do miejsca zbiórki

Oprac.na
podst.:https://www.facebook.com/events/2025755474334234,
http://www.laskowa.pl/aktualnosci-specjalne/2018/x-festiwal-sl
iwki-miodu-i-sera, www.odkryjbeskidwyspowy.pl

Fot.: j.w.
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Starosta  Limanowski  w
programie  ”  Samorządowe
czwartki” w Radio Kraków
2 sierpnia br. od godziny 13.15 na limanowskim Rynku słuchacze
Radia  Kraków  mogli  wysłuchać  rozmowy  prowadzonej  przez
Redaktora  Sławomira  Wronę  ze  Starostą  Limanowskim  Janem
Puchałą i kandydatem na burmistrza Miasta Limanowa Dariuszem
Prusakiem. Zaproszenie na spotkanie otrzymał również Burmistrz
Miasta Limanowa Władysław Bieda, lecz w ostatnim momencie ze
względu na inne spotkanie odwołał swój udział.

 

Podczas spotkania starosta Jan Puchała podkreślał jak ważną
rolę  odgrywa  współpraca  na  szczeblu  lokalnym.  Przedstawił
również kilka kwestii dotyczących dróg powiatowych, obecnej
sytuacji Szpitala Powiatowego w Limanowej oraz zrealizowanych
wraz z Miastem Limanowa inwestycji. Poruszona została również
kwestia porozumienia Miasta Limanowa i Powiatu Limanowskiego,
dotyczącego  kilku  istotnych  dla  mieszkańców  Limanowszczyzny
spraw  m.in.  Dalszego  funkcjonowania  Pływalni  Limanowskiej,
budowy stadionu lekkoatletycznego w Limanowej, czy dalszego
prowadzenia przez Miasto Limanowa Biblioteki Powiatowej.

Jak  wskazał  w  trakcie  rozmowy  starosta  Jan  Puchała  na
prowadzenie  Powiatowej  Biblioteki  Publicznej  corocznie
przekazujemy kwotę około 90 tys. zł. Dlatego kwestia dotycząca
przekazania przez Powiat Limanowski dodatkowego dofinansowania
w wysokości 1 mln zł do budowy Limanowskiego Domu Kultury w
struktury  którego  zostanie  włączona  Biblioteka  Miejsca
zostanie omówiona z Radnymi Rady Powiatu podczas najbliższej
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sesji.

Obecny kandydat na Burmistrza Miasta Limanowa Dariusz Prusak w
swoim wystąpieniu podkreślał jak ważna jest dla niego kwestia
rodziny,  dialogu  ze  środowiskiem  romskim,  a  także  kolei,
obwodnicy  miasta  a  przede  wszystkim  czystego  powietrza  na
terenie Miasta Limanowa.

 

 

Foto. W.Rusin



Straty w powiecie na ponad 1
mln 760 tys.!
Na wskutek intensywnych opadów deszczu w dniach od 17 do 19
lipca w siedmiu gminach powiatu limanowskiego łącznie niemal
16 km dróg powiatowych uległo zniszczeniu lub uszkodzeniu.

W celu oszacowania strat w infrastrukturze drogowej, w dniach
20 i 23 lipca Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Limanowej
zarządzeniem nr  15/2018 powołał Komisję, której zadaniem było
podsumowanie zniszczeń i wykazanie kosztów potrzebnych na ich
naprawę.  Na podstawie protokołu z posiedzenia Komisji szacuje
się,  że  koszt  naprawy  wszystkich  uszkodzeń  wynosił  będzie
ponad 1 mln 760 tys. zł.

Główny  Księgowy  Szpitala  na
emeryturze
Z dniem 27 lipca 2018 roku , po 33 latach pracy przeszedł na
emeryturę  mgr  Jakub  Trojanowski,  Główny  Księgowy  Szpitala
Powiatowego w Limanowej. Podziękowania za w imieniu Zarządu
złożył Starosta Limanowski Jan Puchała.

W  związku  z  zakończeniem  przez  Pana  pracy  w  Szpitalu
Powiatowym  im.  Miłosierdzia  Bożego  w  Limanowej  składamy
serdeczne podziękowania za wieloletnią współpracę. Realizowane
wspólne przedsięwzięcia zachowamy w pamięci jako cenne i miłe
doświadczenia. Lata pracy niech stanowią dobre wspomnienia i
pozostaną satysfakcją dokonań jakie były Pana udziałem. Na
progu nowego etapu życia życzymy, by odpoczynek na emeryturze
był aktywnym czasem spełniania marzeń, zamierzeń i pomysłów,
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na  które  do  tej  pory  brakowało  czasu  –  przekazał  list
gratulacyjny  Starosta  Limanowski.

Podczas  pożegnalnego  spotkania  Marcin  Radzięta  Dyrektor
Szpitala, w imieniu własnym oraz całej kadry zarządzającej
Szpitala złożył Panu Jakubowi podziękowania za ponad 30 –
letnią  służbę  na  rzecz  Szpitalnej  społeczności.  Jak  mówił
„najtrudniejsze  są  pożegnania  ,  szczególnie  wtedy,  gdy
pracowało się wspólnie tyle lat. Dziękuję za wspieranie moich
działań i działań moich poprzedników, za okazywaną pomoc i
życzliwość. Wyrażam swoją niezmierną wdzięczność za aktywną
współpracę,  która  przebiegała  w  twórczej  i  sympatycznej
atmosferze. Jestem przekonany, że towarzyszy Panu satysfakcja
z zawodowych dokonań i poczucie dobrze spełnionego obowiązku”.
Jednocześnie życzył Głównemu Księgowemu, by czas emerytury był
czasem realizacji pasji, które do tej pory niejednokrotnie
ustępowały obowiązkom służbowym.

Dziękując za lata współpracy Dyrektor Szpitala wręczył Panu
Jakubowi  symbolicznie  kalkulator  –  ozdobiony  kokardą  stary
model, który służył Księgowemu przez wszystkie lata pracy w
szpitalu i  był jego nieodłącznym atrybutem. Dodatkowo na Jego
ręce przekazał pamiątkowy album wypełniony zdjęciami z różnych
wydarzeń szpitalnych.

Jakub  Trojanowski  urodził  się  18  czerwca  1953  roku  w
Limanowej. Jest Absolwentem Akademii Ekonomicznej w Krakowie,
gdzie w 1980 r. uzyskał tytuł magistra ekonomii. W Zespole
Opieki Zdrowotnej w Limanowej  pracuje od 10 września 1985 r.
Od tego czasu niezmiennie zajmował się szpitalnymi finansami,
przez okres pierwszych sześciu lat jako główny księgowy, a
następnie we wrześniu 1991 r. został powołany przez wojewodę
nowosądeckiego  na  stanowisko  zastępcy  dyrektora  –  głównego
księgowego, by od 1 października 1998 roku ponownie zająć
stanowisko głównego księgowego, którą to funkcję pełnił aż do
bieżącego roku.

 



info.: Szpital Powiatowy w Limanowej


